Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	05.06.2017 г. №.__________

На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу предоставить коммерческое предложение на право оказания услуг на проведение замеров физических и химических факторов по программе производственного контроля в соответствии с приложениями 1 и 2.
Приложение1

	                                                                       ПЛАН

	  лабораторно-инструментальных исследований вредных производственных факторов

	в рамках программы  производственного контроля в Краевой клинической больнице на 2017 год

	№п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ  ОТДЕЛЕНИЯ
	ФИЗИЧЕСКИЙ  ФАКТОР

	искуств Освещенность,р.м.
	микро-климат р.м.
	шум, р.м.
	лазер. излуч., р.м.
	эл.магн. излуч., р.м.
	ионизирующее излучение р.м.
	ультразвук р.м.
	кратность воздухобмена,р.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11

	1
	Приемное отделение:  смотровая женская, смотровая мужская, процедурная, перевязочная,  диспетчерская,каб.зав.отделением, каб.ст.м/с, ординаторская, реанимационный зал
	9
	9

	3

	2
	Эндокринное отделение:                                                                                                                                                     пост медсестры, процедурная, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением, каб.ст. м/с
	7
	7

	2

	3
	Отделение гипербарической оксигенации: барозалы №1, каб.с/х, каб.зав.отд.
	1
	1

	1

	4
	Отделение анестезиологии - реанимации №1:     пост м/с 1,2,3,4, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением, ст.м/с
	9
	9

	4

	5
	Отделение анестезиологии - реанимации №2:     пост м/с  №1,2,3,4,  ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением, ст.м/с
	9
	9

	4

	6
	Отделение анестезиологии - реанимации №3 (гноино-септическая) пост м/с №1,2,3 ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением, ст.м/с
	8
	8

	4

	7
	Отделение анестезиологии - реанимации №4 (ожоговое):                    пост м/с №1,2,3 ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением, ст.м/с
	8
	8

	4

	8
	Отделение анестезиологии -реанимации №5 (неврологическое):                                                       пост медицинской сестры№ 1,2,3,4. ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением, ст.м/с
	8
	8

	4

	9
	 Отделение гемодиализа:                                                                                   ординаторская, пост м/с, процедурная, каб.ст/м/с, каб.зав.отд., каб.с/х, диализный зал №1,2, техническая
	8
	8

	4

	10
	 Операционное отделение;   опер блок-15опер.,опер.-8этаж, 9 этаж, 1этаж-1шт.
	18
	18

	8

	18

	11
	 Центральное стерилизационное отделение: моечная1и2, стерилизационная, автоклавная №1 и №2, кабинет с/х, каб.ст.м/с, упаковочная
	7
	7

	6

	12
	Нейрохирургическое отделение:                     пост м/с 2, перевязочная 2,   процедурная 2, гипсовая,каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с, ординаторская
	11
	11

	5

	13
	Отделение неврологии:                                                                                      пост медицинской сестры, ординаторская, процедурная,  каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с
	7
	7

	1

	14
	Травматологическое отделение: пост м/с 1, перевязочная 1,   процедурная 1,гипсовая,каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с, ординаторская
	9
	9

	3

	15
	Травматолого-ортопедическое отделение (сочетанная травма) пост м/с 1, перевязочная 1,   процедурная 1,каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с, ординаторская
	8
	8

	3

	16
	Ортопедическое отделение: пост м/с, перевязочная, процедурная,  ординаторская, гипсовый кабинет, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с
	9
	9

	2

	17
	Физиотерапевтическое отделение:  каб.361, 362, 363, 364, 365, 366, 367, 368, 3617,3611, 3616, 3613, 3814, 3615  , каб.14,15(легоч.корп.), каб.с/х, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с
	21
	21

	14

	21

	18
	Нефрологическое отделение: пост м/с, процедурная, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб. зав. отделением,   каб.ст.м/с
	7
	7

	19
	Отделение лучевой диагностики:                                                поликлиника-каб.101,102,103,105, 301(пультовая, процедурная),лаборатория,мрт,кт, ординаторская;                                     (2процедурная, 2пультовая);                                  главный корпус:каб.101,103,5601,5602,5603,5604,5605 (процедурная,пультовая);                                     легочный корпус: каб.101(процедурная,пультовая, лаборатория);каб.зав.отд.,каб.ст.м/с,каб.с/х
	32
	32

	32

	20
	Отделение РХМДЛ:                                                                                            операционная1,2,3 (предоперационная, пультовая), ординаторская, каб.с/х, каб.зав. отделением,  каб.ст.м/с
	10
	10

	6

	6

	21
	Урологическое отделение:пост м/с, процедурная, ординаторская,каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с, операционная
	8
	8

	2

	22
	Гинекологическое отделение:пост м/с, процедурная, ординаторская,каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с, смотровая
	8
	8

	2

	23
	1 хирургическое отделение(абдоминальная)пост м/, процедурная, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с
	6
	6

	1

	24
	Отделение гематологии ихимиотерапии: блок2 пост м/с, процедурная,  манипуляционная, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с
	8
	8

	3

	25
	Клинико-диагностическая лаборатрия: 6этаж:6601,6602,6612,6603,(2пом.),6615(4 пом.),6604(3пом), 6614, 6613, 6612(2пом.), 6611, 6608, 6702,   7 этаж: 7601,7603,7608,7607,7605,7606 каб.зав.отделением, каб.ст.м/с, поликлиника:135,136
	29+29
	29
	10

	20

	25

	26
	Отделение сосудистой хирургии:пост м/с, процедурная, перевязочная, каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с
	7
	7

	2

	27
	Кардиохиругическое отделение:пост м/с, процедурная, перевязочная,каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с
	7
	7

	2

	28
	 Отделение гнойной хирургии: пост м/с, перевязочная, процедурная,   ординаторская. каб.с/х, моечная, каб.зав.отделением,  каб.ст.м/с
	8
	8

	3

	29
	Кардиологичское отделение №1:пост м/с 1, процедурная 1,  манипуляционная 1, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	8
	8

	2

	30
	Кардиологическое отделение №2:пост м/с 1 процедурная 1,  манипуляционная 1, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	8
	8

	2

	31
	Кардиологическое отделение №4:пост м/с 1 процедурная 1,  манипуляционная 1, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	8
	8

	3

	32
	 Кардиологическое отделение №3: пост м/с 1,2, процедурная 1  и 2,  манипуляционная 1 и 2, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	11
	11

	4

	33
	Ожоговое отделение:  пост м/с  1 и 2, процедурная 1,2, перевязочная 1,2,3, ординаторская,  каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с, операционная
	13
	13

	6

	34
	Отделение челюстно-лицевой хирурги: пост м/с, процедурная,перевязочная,ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	8
	8

	2

	35
	Оттоларингологическое отделение: пост м/с, гнойная перевязочная, чистая перевязочная, процедурная, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	9
	9

	3

	36
	 Отделение микрохиургии: пост м/с, процедурная, перевязочная,   ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	8
	8

	3

	37
	Отделение немедикаментозных методов лечения:                                  каб.12, каб.10, каб.5,каб.6, каб.9, каб.бассейн, каб.с/х, каб.ст.м/с, каб.зав.отд.
	9
	9

	3

	38
	БАК лаборатория:комната приема,каб2, каб.4,бокс 5,бокс 6,  каб.7, каб.8,  2 автоклавных для обеззараживания, моечная.стерилизационная чистая, комн.приготовл.питательных    сред, автоклавная для стерилизации, бокс для розлива сред, каб.зав.лабораторией.
	14+14
	14
	2

	12

	39
	Клинико-диагностическая лаборатория гормональных и имунологических методов исследования каб.: 3,3б,4,5,6,9,14,17,18,20,21,22,23,24.
	14+14
	14
	2

	2

	14

	40
	Хирургическое отделение №3 (координации донорства органов и тканей)
	2
	2

	41
	 Стоматологическое отделение:кабинетов:3 кабинета в поликлинике,стерилизационная, каб.техников, каб.зав.отделением,рентгенкаб.
	6
	6

	5

	42
	 Колопроктологическое отделение:пост м/с, процедурная, перевязочная, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	6
	6

	3

	43
	Легочный центр:   каб.7,8,9,10,13,15,16,17,24
	9
	9

	9

	44
	Гастроэтерологическое отделение:процедурная, пост м/с, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	7
	7

	45
	Пульмонологическое отделение:процедурная, пост м/с, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	7
	7

	2

	46
	Отделение профпатологии:процедурная, пост м/с, ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	7
	7

	47
	Отдел клинической фармакологии
	2
	2

	48
	Отделение функциональной диагностики: каб.8603, 8605, 8607, 8608, 8609,8610, 8611, 8612, 8613, 8614,8615,8616;    легочный корпус:102, 124; поликлиника: 313,316,325, 326, 327
	19
	19

	17
	17

	49
	Отделение ультразвуковой диагностики:   каб.зав.отд., каб.ст м/с, ординаторская, 1401, 1402, 1404, 1409; поликл.:315, 311, 313; лег.корп. каб.5
	10
	10

	7
	7

	50
	Отделение торокальной хирургии: пост м/с, процедурная,ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	8
	8

	2

	51
	Отделение аллергологии:пост м/с, процедурная,ординаторская, каб.с/х, моечная, каб.зав. отдел.,  каб.ст.м/с
	7
	7

	52
	Хирургическое отделение №2: каб.заведующего, каб. ст.м/с, ординаторская,пост м/с, перевязочная, процедурная, моечная
	7
	7

	2

	53
	Аптека:     1 этаж:ассистентская(2 пом.), РПО, расходная (2 пом.), бокс (2 пом.), автоклавная,          2 моечная;  2 этаж: каб.зав.аптекой, 3 материальных, спиртовая, большая матер, каб.заместителя
	17
	17
	2

	9

	54
	Поликлиника: 1 этаж: каб.128, 137, 136, 149, 146, 129,  124,  регистратура;                                                   2 этаж-каб.215, 232, 221, 206, 203, 226, 247, 203, 244, 214, 246, 250, 234, 218,                                                               3 этаж-каб.330, 311, 310, 325, 345, 347(2 пом),305, 306
	31
	31

	5

	55
	Отделение медицинских осмотров и экспертизы профпригодности:каб.приема-3, каб зав
	5
	5

	56
	Отделение сурдологии и слухопротезирования
	4
	4

	57
	 отделение ревматологии и остеопароза
	2
	2

	58
	Отеление переливания крови(трансфузиологии)
	3
	3

	59
	Отделение медицинских осмотров и экспертизы профпригодности
	4
	4

	60
	Дневной стационар: каб.за.отд., каб.ст м/с, процедурная, палата 2,пост м/с, каб.невролога
	6
	6

	2

	61
	Отделение плановой и экстреннй медицинской помощи: каб.зав.отделением, каб.ст.м/с, диспетчерская
	3
	3

	62
	Пищеблок: варочный цех,мясной цех, овощной цех, салатный цех,рыбный цех,цех готовой продукции,картофелечмстка, кабинет диет.сестры.
	9
	9
	5

	9

	63
	Передвижной консультативно-диагностический комплекс "Мобильная поликлиника"
	5
	5

	2

	64
	Отдел клинической фармакологии
	2
	2

	65
	Информационный отдел АСУ
	6
	6

	5

	66
	Канцелярия
	1
	1

	67
	ОПД
	5
	5

	3

	68
	Оперативный отдел
	1
	1

	69
	Юридический отдел
	1
	1

	70
	Бухгалтерия
	8
	8

	71
	Планово-Экономический отдел
	3
	3

	72
	Организационно-методический отдел
	2
	2

	73
	Отдел медицинской статистики
	2
	2

	3

	74
	 Отдел обеспечения госзакупок
	3
	3

	75
	Отдел кадров
	3
	3

	76
	Аппарат управления
	9
	9

	77
	 Служба безопасности
	3
	3

	78
	Слесарный цех
	1
	1

	79
	Кабинет ремонта медицинского оборудования
	2
	2

	1

	80
	Электроцех
	2
	2

	1

	81
	Ремонтно-строительный отдел
	1
	1

	82
	Склад
	3
	3

	83
	МРТ
	2
	2
	2

	2

	2

	84
	Служба охраны труда
	1
	1

	итого
	687
	644
	23
	14
	32
	16
	24
	300

Приложение 2
	ПЛАН

	                   лабораторно-инструментальных исследований вредных производственных факторов

	         в рамках программы производственного контроля в Краевой клинической больнице на 2017год

	НАИМЕНОВАНИЕ  ОТДЕЛЕНИЯ
	химический фактор

	№п/п

	озон, р.м.
	 ртуть, р.м.
	аммиак, р.м.
	серная кислота, р.м
	спирт, р.м.
	уксусная кислота
	хлор , р.м.
	пыль, р.м.

	2
	5
	7
	8
	9
	10
	11

	12

	1
	Отделение гипербарической оксигенации: барозалы №1
	1

	2
	Отделение анестезиологии - реанимации №1: пост м/с 1,2,3,4
	4

	3
	Отделение анестезиологии - реанимации №2: пост м/с  №1,2,3,4
	4

	4
	Отделение анестезиологии - реанимации №3 (гноино-септическая) пост м/с №1,2,3,4
	4

	5
	Отделение анестезиологии - реанимации №4 (ожоговое):                    пост м/с №1,2,3,4
	4

	6
	Отделение анестезиологии -реанимации №5(неврологическое):                                                       пост медицинской сестры№ 1,2,3,4
	4

	7
	  Отделение гемодиализа:                                                                                    пост м/с, палата, диализный зал №1,2, те

	3

	8
	 Операционное отделение;опер блок-15опер.,опер.-8этаж, 9 этаж, 3этаж,1этаж-2шт.
	23

	9
	Клинико-диагностическая лаборатрия: 6 этаж   :  6 этаж   -6каб),     7 этаж: общеклинический отдел (2 каб.), гематологический отдел (2 каб.), каб.зав.отделением, каб.ст.м/с

	3

	10
	БАК лаборатория:комната приема,каб2, каб.4,бокс 5,бокс 6,  каб.7, каб.8,  2 автоклавных для обеззараживания, моечная.стерилизационная чистая, комн.приготовл.питательных    сред, автоклавная для стерилизации, бокс для розлива сред, каб.зав.лабораторией.

	1

	11
	Клинико-диагностическая лаборатория гормональных и имунологических методов исследования каб.: 3,3б,4,5,6,9,14,17,18,20,21,22,23,24.

	1

	12
	Центральное стерилизационное отделение:моечная

	13
	 Травматологическое отделение:гипсовая

	1

	1

	14
	 Стоматологическое отделение:кабинетов:3 кабинета в поликлинике,стерилизационная, каб.техников, каб.зав.отделением

	1

	3

	Немедикаментозные методы лечения

	3

	15
	Аптека :материальная

	1

	1

	17
	Ремонтно-строительная бригада

	1

	18
	Электроцех

	2

	ИТОГО
	19
	2
	1
	6
	1
	2
	3
	5

Цена должна быть указана с учетом оказания услуг в КГБУЗ «Краевая клиническая больница», г. Красноярск.
Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.

Предложения принимаются в срок до 08.06.2017 г. 16.00 по местному времени.
Исполнитель:

Начальник отдела охраны труда., тел. (391) 220-02-91